AZ Industrietechnik GmbH
Zum Schneebach 1
61276 Weilrod
Telefon: +49 6083 9134-0
Telefax: +49 6083 9134-29
      Internet: www.az-gruppe.de
      E-Mail:   info@az-gruppe.de
11.08.2011, Änderungen vorbehalten / changes reserved Seite / page 1 von/of 2

Ød
mm
S
mm
H
mm
T
mm
U
mm Nm DIN ISO
5211
Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
Order-no.
40 150 65 110 38 14 80 108 175 18 F05 FW04-040-16 11-012-040-004
50 165 80 125 50 14 89 116 175 23 F05 FW04-050-16 11-012-050-004
80 200 120 160 76 17 126 153 175 45 F07 FW04-080-16 11-012-080-004
100 220 150 180 95 22 157 -- -- -- F10 FW04-100-16 11-012-100-004
Bestellinformation FW05 mit rotem Handhebel
order information FW05 with red lever
DN ØD
mm
L
mm
ØC
mm
Ød
mm
S
mm
H
mm
T
mm
U
mm Nm DIN ISO
5211
Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
Order-no.
40 150 65 110 38 14 80 108 175 18 F05 FW05-040-16 11-012-040-005
50 165 80 125 50 14 89 116 175 23 F05 FW05-050-16 11-012-050-005
80 200 120 160 76 17 126 153 175 45 F07 FW05-080-16 11-012-080-005
100 220 150 180 95 22 157 -- -- -- F10 FW05-100-16 11-012-100-005